(10. Impediti personaliter adire Pontificem non tenentur mittere Procuratorem, vel scribere ad Sacram Pœnitentiarum pro obtinenda absolutione a casibus, et Censuris Papæ reservatis, quia Jura praescribunt solum ut rei personaliter adeant Pontificem, et ubi lex non aggravat, neque nos aggravare debemus pœnitentes ultra id, quod a Jure exigitur. Sic communiter Doctores cum Barbosa part. 2. *de Off. et potestat. Episcoporum.* allegat. 42. numer. 7. (11. Et si impediti adire Pontificem sint etiam impediti adire Episcopum, probabilius non possunt a casibus publicis reservatis Papæ absolvi in foro conscientiae

a Parocho, aut ab alio Confessario. (12. Sicuti etiam impediti adire Episcopum pro casibus Diœcesanis publicis sibi reservatis non possunt absolvi ab inferiori extra casum necessitatis, quia Jura in dictis impedimentis pro casibus Papæ reservatis concedunt recursum ad solum Episcopum, et pro casibus reservatis Episcopo ad nullum alium inferiorem reperitur concessus pro absolutione recursus, cum non sit tam difficilis personalis accessus ad ipsum, uti communiter tenent Doctores cum Vasquez, Navarr. Suarez, Lugo, Bonacin. teste Viva loc. cit. sub n. 7.

(13. Episcopus nequit absolvere Censuratos ratione violatæ Immunitatis Ecclesiasticæ, cum non habeat talem facultatem in Denunciatis in foro exteriori; Sacra Congreg. Immunit. in Nuscana 5 Februarii 1633. lib. 2. *Decret. Paul.* pag. 217. (14. Unde Episcopus absolvens Censuratos hujusmodi sine facultate Sedis Apostolicæ incidit in excommunicationem eidem S. Sedi reservatam, a qua regulariter datur facultas, ut se faciat absolvere a suo Confessario privatim, et cum Sanctissimo agitur pro dispensatione irregularitatis quatenus incurrerit; Sacra Congregat. Immunit. in Acernen. 29 Januar. 1636. lib. 2. *Decretal. Paul.* pag. 241. et alibi, in Squillacen. 16 Decembris 1664. lib. *Decret. Rocci* pag. 608. (15. Quare injungitur Archiepiscopo, qui sine dicta facultate absolvit Censuratos ex causa extractionis confugiti ab Ecclesia, ut reaffigat cedulones contra ipsos; Sacra Congreg. Immunit. in Brundisina 28 Aprilis 1671. lib. 1. *Decret. Altovit.* pag. 546. (16. Quinimmo tenetur notificare sic a se absolutis, non potuisse absolvere; Sacra Congreg. Immunit. in Bobien. 2 Martii 1700. lib. 2. *Decret. Valleman.* pag. 273.

(17. Episcopus absolvere potest Excommunicatos ob percussione Clerici, vel Monachi levem, etiamsi publicam; cap. *Pervenit 17. de Sentent. Excomm.* et ibi Joan. Andr. n. 5. Fagn. n. 9. et alii passim cum Barbosa *de Offic. et post. Episc.* p. 2. alleg. 41. numer. 2. (18. Excommunicatos autem ob percussione mediocrem et enormem potest Episcopus absolvere tantummodo, si sit occulta; *Concil. Trident.* sess. 24. *de Reform.* cap. 6. Vide verba præcisa relata sub num. 3. (19. Et si fuerit publica, potest Episcopus ab ea absolvere, si personæ excommunicatæ sint impeditæ adire Pontificem impedimento perpetuo, vel longissimi temporis; c. *Mulieres 6. cap. De cætero 11. cap. Ea noscitur 13. c. de Monialibus 33. et cap. Quamvis 38. de Sentent. excomm.* et cap. *Eos qui 22. eod. in 6.* (20. Si impedimentum est perpetuum, absolvuntur sine onere comparendi; si impedimentum est solum temporale, absolvuntur cum onere comparendi cum primum commode poterunt, alias reincident in aliam similem Excommunicationem; c. *De cætero 11. de Sentent. excomm.* et c. *Eos qui 22. eod. in 6.* (21. Quænam autem censeantur personæ impeditæ adire Pontificem; Vide verb. *Absolutio art. 1. 6. 7. 8. et sequent.* (22. Episcopus non potest concedere suo subdito, ut absolvatur in